

**Виконавчий комітет Вільнянської міської ради**, в особі міського голови Мусієнко Наталі Олександрівни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту роботи Вільнянської міської ради (далі – Замовник), з одного боку, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОШЛЯХБУД»**, в особі директора ШАБАЛИ Володимира Дмитровича, що діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали даний Договір (далі – Договір) про наступне:

### 1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ).

Код закупівлі згідно з ДК 021:2015: 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (45233141-9 – Технічне обслуговування доріг) (надалі – послуги), а Замовник зобов'язується прийняти й оплатити надані послуги на умовах даного Договору.

### 2. Вартість послуг та порядок розрахунків

2.1. Ціна цього Договору складає **113 275,00 грн. (сто тринадцять тисяч двісті сімдесят п'ять гривень 00 копійок)**, у тому числі ПДВ – 18 879,17 грн. (**вісімнадцять тисяч вісімсот сімдесят дев'ять гривень 17 копійок**).

2.2. Надання послуг підтверджується актом здачі-прийняття послуг.

2.3. Умови оплати: після оплата, протягом 10 календарних днів з моменту підписання Акту здачі-прийняття наданих послуг, у 100% розмірі.

### 3. Строки та місце надання послуг

3.1. Строки надання послуг: до 30 червня 2024 року.

3.2. Місце надання послуг: за адресою замовника, відповідно до технічної характеристики предмета закупівлі.

### 4. Обов'язки Сторін

#### 4.1. Обов'язки Виконавця:

4.1.1. своєчасно, якісно та в повному обсязі надавати послуги відповідно умов Договору;

4.1.2. надавати Замовнику всю необхідну інформацію, яка стосується виконання умов даного Договору, протягом 2-х годин з моменту отримання відповідного запиту (письмово);

4.1.3. негайно і в письмовій формі повідомляти Замовника про можливе сповільнення чи припинення надання послуг через не залежні від нього обставини;

4.1.4. за власний рахунок проводити роботи з усунення виявлених недоліків, пов'язаних з наданням послуг, що виникли з його вини;

4.1.5. відшкодувати Замовнику збитки, заподіяні внаслідок незадовільного надання або ненадання/неповного надання послуг.

#### 4.2. Права Виконавця:

4.2.1. отримувати від Замовника інформацію, необхідну для надання послуг за даним Договором;

4.2.2. отримувати оплату за надані послуги в розмірах і строки, передбачені даним Договором;

#### 4.3. Обов'язки Замовника:

4.3.1. своєчасно здійснювати оплату, на умовах визначених даним Договором;

#### 4.4. Права Замовника:

4.4.1. перевіряти у будь-який час хід та якість послуг, не втручаючись у діяльність Виконавця;

4.4.2. отримавши повідомлення Виконавця про надання послуг, Замовник має право перевірити факт надання послуг візуально та за допомогою фото та відео зйомки;

4.4.3. отримувати від виконавця всю необхідну інформацію, яка стосується виконання умов даного Договору, на протязі 2-х годин з моменту надсилання відповідного запиту, в тому числі, про

підрядні (субпідрядні) організації, які Виконавець залучає до надання обумовлених Договором послуг;

4.4.4. вимагати від виконавця усунення за його рахунок виявлених недоліків з надання послуг, що виникли з вини Виконавця;

4.4.5 отримувати від Виконавця відшкодування збитків, заподіяних внаслідок незадовільного надання або ненадання/неповного надання послуг.

## **5. Порядок здачі-приймання наданих послуг**

5.1. Приймання наданих послуг здійснюється уповноваженими представниками сторін на підставі Акту здача-прийняття послуг.

5.2. Акт здачі-приймання послуг підписується Сторонами протягом 3-х робочих днів.

## **6. Відповідальність Сторін**

6.1. Сторони несуть відповідальність в межах, встановлених умовами даного Договору та положеннями чинного законодавства України.

6.2. Сторона, права якої порушені, має право вимагати від Сторони, що порушила, відшкодування збитків та сплати штрафних санкцій, передбачених умовами даного Договору та положеннями чинного законодавства України.

6.3. Усі спори та розбіжності, що можуть виникнути між Сторонами із умов цього Договору, або в зв'язку з ним (при його укладенні, виконанні, зміні, розірванні, припиненні, визнанні неукладеними, визнанні недійсними, тлумаченні та ін.), вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

6.4. Якщо відповідний спір (розбіжність) між Сторонами не можливо вирішити шляхом переговорів, то такий спір (розбіжність) вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства.

6.5. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання/неповне виконання своїх заповзнь за даним Договором в разі настання обставин непереборної сили повинен підтверджуватися довідкою Торгово-промислової палати України.

## **7. Порядок вирішення спорів**

7.1. Всі спори, що виникають з даного Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

## **8. Строк дії Договору**

8.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до 31 грудня 2024 року включно, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором.

8.2. Закінчення строку даного Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

## **9. Інші положення**

9.1. Всі зміни або доповнення до даного Договору, а також його розірвання вважаються дійсними при умові, якщо вони вчинені у письмовій формі і підписані уповноваженими на те представниками обох Сторін.

9.2. Всі зміни або доповнення до даного Договору, а також його розірвання набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до даного Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, даному Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

9.3. Усі правовідносини, що виникають з даного Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням даного Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються даним Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а

також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

9.4. Взаємовідносини сторін, не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

9.5. Всі виправлення за текстом даного Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку оформлені у вигляді додаткової угоди, що є невід'ємною частиною даного Договору.

9.6. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за даним Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

9.7. Замовник є резидентом України та не є платником податку на прибуток.

9.8. Виконавець є резидентом України та має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

9.9. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у даному Договорі реквізитів та зобов'язуються протягом десяти днів у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, в тому числі про зміну статусу платника податку на прибуток. У разі неповідомлення або несвоєчасного повідомлення Сторона, яка не повідомила, несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

9.10. Даний Договір укладено в двох примірниках українською мовою, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

#### 10. Адреси та банківські реквізити Сторін

##### Замовник:

Виконавчий комітет Вільнянської міської ради

Код ЄДРПОУ: 04526963

Місцезнаходження:

Україна, 70002, Запорізька обл., м.Вільнянськ,  
вул.Бочарова, 4

р/р

UA 48820140344230035000044502

ДКСУ м.Київ

МФО 820172

М.П.



/Мусієнко Н.О./

##### Виконавець:

ТОВ «АГРОШЛЯХБУД»

Код ЄДРПОУ: 20505434

Місцезнаходження:

Україна, 70002, Запорізька обл., м.  
Вільнянськ, вул. Соборна, 13А, 4

р/р UA 253133990000026005055725930

ЗРУ АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 313399

М.П.



/Шабала В.Д./



Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Виконавчий комітет Вільнянської міської ради  
(назва організації що затверджує)  
Міський голова Н.О.МУСІЄНКО  
(підпис, підпис, ініціали, прізвище)

### Дефектний Акт

на Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)  
(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт:

| № ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                                                               | Одиниця виміру     | Кількість | Примітка |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|----------|
| 1      | 2                                                                                                                                                                                                                                         | 3                  | 4         | 5        |
| 02-01  | Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)                                                          |                    |           |          |
|        | Кошторис №02-01-01 на Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)                                    |                    |           |          |
| 1      | Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 500 мм, фрезерування окремими місцями площею до 10 м <sup>2</sup> , глибина фрезерування до 70 мм | 100 м <sup>2</sup> | 0,985     |          |
| 2      | Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 70 мм, площею ремонту до 5 м <sup>2</sup>                                                                                                                           | 100 м <sup>2</sup> | 0,985     |          |
| 3      | Навантаження сміття вручну                                                                                                                                                                                                                | 1 т                | 16,4      |          |
| 4      | Перевезення сміття до 11 км                                                                                                                                                                                                               | т                  | 16,4      |          |

В.Д.ШАБАЛА

Директор ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

Замовник Виконавчий комітет Вільнянської міської ради  
(назва організації)  
Підрядчик ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м. Вільнянськ)

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2024 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

Складена в поточних цінах станом на 05.04 2024 р.

| № Ч.ч. | Об'єктування | Найменування витрат                                               | всього    | Вартість, тис. грн |              |
|--------|--------------|-------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------|--------------|
|        |              |                                                                   |           | у тому числі:      |              |
|        |              |                                                                   |           | будівельних робіт  | інших витрат |
| 1      | 2            | 3                                                                 | 4         | 5                  | 6            |
| 1      |              | Розділ I. Будівельні роботи                                       | 77,94117  | 77,94117           | -            |
|        |              | Прямі витрати                                                     |           |                    |              |
|        |              | У т. ч.                                                           |           |                    |              |
|        |              | Заробітна плата                                                   | 17,73606  | 17,73606           | -            |
|        |              | Вартість матеріальних ресурсів                                    | 42,21708  | 42,21708           | -            |
|        |              | Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів             | 17,98802  | 17,98802           | -            |
|        |              | Загальновиборничі витрати                                         | 12,50897  | 12,50897           | -            |
| 2      |              | Разом                                                             | 90,45014  | 90,45014           | -            |
|        |              | Прибуток (буд. 7.65)                                              | 2,61616   | 2,61616            | -            |
| 7      |              | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації | 1,32953   | -                  | 1,32953      |
| 8      |              | Разом (Ч.ч. 1 - 10)                                               | 94,39583  | 93,06630           | 1,32953      |
|        |              | Разом по розділу I                                                | 94,39583  | 93,06630           | 1,32953      |
|        |              | Податок на додану вартість                                        | 18,87917  | -                  | 18,87917     |
| 12     |              | Всього по розділу I                                               | 113,27500 | 93,06630           | 20,20870     |
|        |              | Розділ II. Устаткування                                           |           |                    |              |
|        |              | Податок на додану вартість                                        | -         | -                  | -            |
| 14     |              | Всього договірна ціна (p.I + p.II)                                | 113,27500 | -                  | -            |

Керівник організації замовника  
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник підрядної організації  
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Міський голова Н.О.МУСІЄНКО

Директор В.Д.ШАБАЛА



Виконавчий комітет Вільнянської міської ради  
[назва організації, що затверджує]

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 113.27500 тис.грн

В тому числі зворотних сум 0.00000 тис.грн

Міський голова

[посилання на документ про затвердження]



05. 04

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК  
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА

Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 05. 04 2024р.

| № ч.ч.   | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат                                                                                                              | Кошторисна вартість, тис.грн |                                 |              |                   |
|----------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|
|          |                                             |                                                                                                                                                                                                                            | будівельних робіт            | устаткування, меблів, інвентарю | інших витрат | загальна вартість |
| 1        | 2                                           | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4                            | 5                               | 6            | 7                 |
| 1 02-01  |                                             | Глава 2. Об'єкти основного призначення<br>Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ) | 90,45014                     | -                               | -            | 90,45014          |
|          |                                             | Разом по главі 2                                                                                                                                                                                                           | 90,45014                     | -                               | -            | 90,45014          |
|          |                                             | Разом за главами 1-7                                                                                                                                                                                                       | 90,45014                     | -                               | -            | 90,45014          |
|          |                                             | Разом за главами 1-8                                                                                                                                                                                                       | 90,45014                     | -                               | -            | 90,45014          |
|          |                                             | Разом за главами 1-9                                                                                                                                                                                                       | 90,45014                     | -                               | -            | 90,45014          |
|          |                                             | Разом за главами 1-12                                                                                                                                                                                                      | 90,45014                     | -                               | -            | 90,45014          |
| 2 13-1аР |                                             | Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)                                                                                                                                                                      | 2,61616                      | -                               | -            | 2,61616           |
| 3 13-2аР |                                             | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)                                                                                                                         | -                            | -                               | 1,32953      | 1,32953           |
|          |                                             | Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)                                                                                                                                                                                          | 93,06630                     | -                               | 1,32953      | 94,39583          |
|          |                                             | Разом                                                                                                                                                                                                                      | 93,06630                     | -                               | 1,32953      | 94,39583          |
|          |                                             | Податок на додану вартість                                                                                                                                                                                                 | -                            | -                               | 18,87917     | 18,87917          |
|          |                                             | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                                                                                                                                                                                | 93,06630                     | -                               | 20,20870     | 113,27500         |

Директор ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

[підпис (ініціали, прізвище)]

В.Д.ШАБАЛА



Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)

## Розрахунок загальноновиробничих витрат до зведеного кошторису

| № позиції<br>л.к.                                                                                                                                                                                | Шифр і номер<br>позиції нормативу                                                                                                                                                | Нормативно-<br>розрахункова<br>трудомісткість<br>в прямих<br>витратах, люд.-<br>год | Коефіцієнт для<br>розрахунку<br>блоку 1 | Трудоміст-кість<br>в ЗВВ, люд.-г | Вартість<br>людино-<br>години<br>робітників,<br>заробітна<br>плата яких<br>враховується в<br>ЗВВ, грн | Блок 1                           |           | Заробітна<br>плата в прямих<br>витратах, грн | Блок 2                                                                                       |         | Показник для<br>розрахунку<br>блоку 3, грн/<br>люд.-год | Блок 3       |    | Всього<br>загально-<br>виробничих<br>витрат, грн |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------|--------------|----|--------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                  |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       | Заробітна<br>плата в ЗВВ,<br>грн | гр5 x гр6 |                                              | Єдиний внесок<br>на загально-<br>обов'язкове<br>державне<br>соціальне<br>страхування,<br>грн | 9       |                                                         | 10           | 11 |                                                  |
| 1                                                                                                                                                                                                | 2                                                                                                                                                                                | 3                                                                                   | 4                                       | 5                                | 6                                                                                                     | 7                                | 8         | 9                                            | 10                                                                                           | 11      | 12                                                      | гр7+гр9+гр11 |    |                                                  |
| 02-01-01                                                                                                                                                                                         | Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ) |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       |                                  |           |                                              |                                                                                              |         |                                                         |              |    |                                                  |
| Показник для розрахунку блоку 2 - 22%                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                  |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       |                                  |           |                                              |                                                                                              |         |                                                         |              |    |                                                  |
| 1                                                                                                                                                                                                | КР18-4-1-ІН                                                                                                                                                                      | 35,5747                                                                             | 0,120000                                | 4,2690                           | 117,03                                                                                                | 499,60                           | 2874,30   | 742,26                                       | 7 480000                                                                                     | 266,10  | 1507,96                                                 |              |    |                                                  |
| 2                                                                                                                                                                                                | КР18-8-3                                                                                                                                                                         | 240,1811                                                                            | 0,120000                                | 28,8217                          | 117,03                                                                                                | 3373,00                          | 16423,66  | 4355,27                                      | 7 480000                                                                                     | 1796,55 | 9524,82                                                 |              |    |                                                  |
| 3                                                                                                                                                                                                | КР20-40-1                                                                                                                                                                        | 26,7320                                                                             | 0,120000                                | 3,2078                           | 117,03                                                                                                | 375,41                           | 1628,19   | 440,79                                       | 7 480000                                                                                     | 199,96  | 1016,16                                                 |              |    |                                                  |
| 4                                                                                                                                                                                                | СЗ11-11-М                                                                                                                                                                        | 2,8536                                                                              | 0,120000                                | 0,3424                           | 117,03                                                                                                | 40,07                            | 238,36    | 61,25                                        | 7 480000                                                                                     | 21,34   | 122,66                                                  |              |    |                                                  |
|                                                                                                                                                                                                  | Разом                                                                                                                                                                            | 305,3414                                                                            |                                         | 36,6409                          |                                                                                                       | 4288,08                          | 21164,51  | 5599,57                                      |                                                                                              | 2283,95 | 12171,60                                                |              |    |                                                  |
| Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності:                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                  |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       |                                  |           |                                              |                                                                                              |         |                                                         |              |    |                                                  |
| (4288,08 грн + 21164,51 грн.) x 0,0078                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                  |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       |                                  |           |                                              |                                                                                              |         |                                                         |              |    |                                                  |
| Кошти, пов'язані зі сплатою єдиного внеску, що нараховується на суму сплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності та на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності (понад п'ять днів): |                                                                                                                                                                                  |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       |                                  |           |                                              |                                                                                              |         |                                                         |              |    |                                                  |
| (4288,08 грн + 21164,51 грн.) x 0,005455                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                  |                                                                                     |                                         |                                  |                                                                                                       |                                  |           |                                              |                                                                                              |         |                                                         |              |    |                                                  |
|                                                                                                                                                                                                  | Всього                                                                                                                                                                           | 305,3414                                                                            |                                         | 36,6409                          |                                                                                                       | 4288,08                          | 21164,51  | 5936,94                                      |                                                                                              | 2283,95 | 12508,97                                                |              |    |                                                  |
|                                                                                                                                                                                                  | Всього                                                                                                                                                                           | 305,3414                                                                            |                                         | 36,6409                          |                                                                                                       | 4288,08                          | 21164,51  |                                              |                                                                                              |         | 12508,97                                                |              |    |                                                  |



Директор ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

В.Д.ШАБАЛА



Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м. Вільнянськ)

## Відомість ресурсів

## До зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

| №<br>п.п. | Шифр ресурсу | Найменування                                                                                                                                                           | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна ціна<br>за одиницю,<br>грн | у тому числі:          |                              |                                            |
|-----------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------------------------|
|           |              |                                                                                                                                                                        |                   |           |                                    | відпускна ціна,<br>грн | транспортна<br>складова, грн | заготівельно-<br>складські<br>витрати, грн |
| 1         | 2            | 3                                                                                                                                                                      | 4                 | 5         | 6                                  | 7                      | 8                            | 9                                          |
| 1         | 1            | I. Витрати труда                                                                                                                                                       |                   |           |                                    |                        |                              |                                            |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників                                                                                                                                 | люд. год          | 265,6142  | 66,89                              |                        |                              |                                            |
| 2         | 2            | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин<br>(Середній розряд робіт: 3,0)                                                                  | люд. год          | 36,8736   | 86,97                              |                        |                              |                                            |
| 3         | 3            | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням<br>(Середній розряд ланки: 5,0)                                                                        | люд. год          | 2,8536    | -                                  |                        |                              |                                            |
| 4         | 4            | автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття                                                                                                            |                   |           |                                    |                        |                              |                                            |
| 4.1       | 4.1          | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:<br>загальноновиробничих витрат                                                                   | люд. год          | 36,6409   | 117,03                             |                        |                              |                                            |
|           |              | Разом загальна кошторисна трудомісткість                                                                                                                               | люд. год          | 341,9823  |                                    |                        |                              |                                            |
| 5         | 5            | II. Будівельні машини та механізми                                                                                                                                     |                   |           |                                    |                        |                              |                                            |
| 6         | 6            | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т                                                                                                                             | маш. год          | 1,58585   | 357,37                             |                        |                              |                                            |
| 7         | 7            | Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т                                                                                                                           | маш. год          | 5,4175    | 377,38                             |                        |                              |                                            |
| 8         | 8            | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т                                                                                                                      | маш. год          | 5,4175    | 496,38                             |                        |                              |                                            |
| 9         | 9            | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа (7 ат),<br>продуктивність 2,2 м³/хв                                                             | маш. год          | 5,28945   | 331,82                             |                        |                              |                                            |
| 10        | 10           | Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т                                                                                                            | маш. год          | 3,8415    | 462,15                             |                        |                              |                                            |
| 11        | 11           | Машини для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів, ширина<br>фрезерування 500 мм                                                                            | маш. год          | 5,4175    | 1277,63                            |                        |                              |                                            |
| 12        | 12           | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій                                                                                           | маш. год          | 9,86      | 5,42                               |                        |                              |                                            |
| 13        | 13           | Перевезення сміття до 11 км                                                                                                                                            | т                 | 16,4      | 133,06                             |                        |                              |                                            |
| 14        | 14           | Будівельні машини, втрачені у складі загальноновиробничих витрат                                                                                                       | маш. год          | 1,379     | -                                  |                        |                              |                                            |
| 15        | 15           | III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти                                                                                                                          |                   |           |                                    |                        |                              |                                            |
| 16        | 16           | Бітумні пересувні, місткість 400 л (Дрова: 0,12 м³)                                                                                                                    | т                 | 0,0788    | 20094,32                           | 19416,67               | 283,64                       | 394,01                                     |
| 17        | 17           | Бітумні дорожні БНД-40/60, перший сорт                                                                                                                                 | т                 | 16,351    | 2483,88                            | 2288,50                | 146,68                       | 48,70                                      |
| 18        | 18           | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний]<br>(дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів,<br>дрібнозернисті, тип Б, марка 1 | т                 | 683,288   | -                                  |                        |                              |                                            |
| 19        | 19           | Стиснене повітря                                                                                                                                                       | м³                |           |                                    |                        |                              |                                            |

Директор ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

В.Д.ШАБАЛА



Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)  
[найменування об'єкта будівництва]

## Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)

Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)  
[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90,45014 тис. грн  
Кошторисна трудомісткість 0,3419823 тис. люд.год  
Кошторисна заробітна плата 25,45259 тис. грн  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на

| №<br>ч.ч. | Об'єкт-<br>тування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                                                  | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн |                         |                                     | Загальна вартість, грн |                     |                         | Витрати труда робітників,<br>люд.год. |                      |
|-----------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------|-------------------------|-------------------------------------|------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------------------------|----------------------|
|           |                                       |                                                                                                                                                                                                                              |                   |           | Всього                | експлуа-<br>тації машин | в тому числі<br>заробітної<br>плати | Всього                 | заробітної<br>плати | експлуа-<br>тації машин | в тому числі<br>заробітної<br>плати   | на одиницю<br>всього |
|           |                                       |                                                                                                                                                                                                                              |                   |           |                       |                         |                                     |                        |                     |                         |                                       |                      |
| 1         | 2                                     | 3                                                                                                                                                                                                                            | 4                 | 5         | 6                     | 7                       | 8                                   | 9                      | 10                  | 11                      | 12                                    |                      |
| 1         | КР18-4-1-ИН                           | Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 500 мм, фрезерування окремими місцями площею до 10 м2, глибина фрезерування до 70 мм | 100 м2            | 0,985     | 12748,85<br>670,01    | 12078,84<br>2248,06     | 12557,62                            | 659,96                 | 11897,66<br>2214,34 | 11,0000<br>25,1164      | 10,8350<br>24,7397                    |                      |
| 2         | КР18-8-3                              | Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 70 мм, площею ремонту до 5 м2                                                                                                                          | 100 м2            | 0,985     | 62510,84<br>15683,16  | 3967,70<br>990,61       | 61573,18                            | 15447,91               | 3908,18<br>975,75   | 231,5200<br>12,3187     | 228,0472<br>12,1339                   |                      |
| 3         | КР20-40-1                             | Навантаження сміття вручну                                                                                                                                                                                                   | 1 т               | 16,4      | 99,28<br>99,28        | -                       | 1628,19                             | 1628,19                | -                   | 1,6300                  | 26,7320                               |                      |
| 4         | С311-11-М                             | Перевезення сміття до 11 км                                                                                                                                                                                                  | т                 | 16,4      | 133,06<br>-           | 133,06<br>14,53         | 2182,18                             | -                      | 2182,18<br>238,36   | -                       | -                                     |                      |
|           |                                       | Разом прямі витрати                                                                                                                                                                                                          |                   |           | 77941,17              |                         | 17736,06                            |                        | 17988,02            | 0,1740                  | 2,8536                                |                      |
|           |                                       | у тому числі:                                                                                                                                                                                                                |                   |           |                       |                         |                                     |                        | 3428,45             |                         | 265,6142                              |                      |
|           |                                       | вартість матеріалів, виробів і комплектів                                                                                                                                                                                    |                   |           | 42217,08              |                         |                                     |                        |                     |                         | 39,7272                               |                      |

| 1 | 2 | 3                                             | 4 | 5 | 6 | 7 | 8        | 9        | 10 | 11 | 12       |
|---|---|-----------------------------------------------|---|---|---|---|----------|----------|----|----|----------|
|   |   | всього заробітна плата                        |   |   |   |   |          | 21164,51 |    |    |          |
|   |   | Загальновиробничі витрати                     |   |   |   |   | 12508,97 |          |    |    |          |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах    |   |   |   |   |          |          |    |    | 36,6409  |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах |   |   |   |   |          | 4288,08  |    |    |          |
|   |   | Всього по кошторису                           |   |   |   |   | 90450,14 |          |    |    |          |
|   |   | Кошторисна трудоємність                       |   |   |   |   |          |          |    |    |          |
|   |   | Кошторисна заробітна плата                    |   |   |   |   |          | 25452,59 |    |    | 341,9823 |



*[Handwritten signature]*

Директор ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

В.Д.ШАБАЛА



## Пояснювальна записка до

договірної ціни

на Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ)

Місцезнаходження об'єкту: Запорізька область, Запорізький район, м.Вільнянськ

### Договірна ціна складена із застосуванням:

- КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів (РКНЕМ) (КНУ);

### 1. Поточні ціни на матеріальні ресурси прийняті:

- за вихідними даними замовника (п.4.9 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

### 2. Витрати на доставку матеріальних ресурсів розраховані:

- за усередненими показниками транспортних витрат на 1 т вантажу (п.4.12 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

### 3. Заготівельно-складські витрати розраховані:

- за процентними показниками до кошторисної вартості матеріалів (п.4.13 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

### 4. Витрати на експлуатацію машин і механізмів визначені:

- із застосуванням показників вартості 1-ї машини-години в поточних цінах (п.4.8 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

### 5. Рівень середньомісячної заробітної плати прийнятий:

- в розмірі 12558,80 грн для розряду робіт 3,80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, з урахуванням положень «Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується під час визначення вартості будівництва», і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 170,25 люд.год) (п.4.2 – 4.5 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

### 6. Загальноновиробничі витрати визначені із застосуванням:

- показників (Додатки 18 та 19, КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

### 7. Кошти на зведення і розбирання титульних тимчасових будівель і споруд розраховані:

- не застосовується

### 8. Кошти на виконання будівельних робіт в зимовий період розраховані:

- не застосовується

### 9. Кошти на виконання будівельних робіт у літній період під відкритим небом при температурі оточуючого повітря понад +27С розраховані:

- не застосовується

### 10. Витрати з перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом розраховані:

- не застосовується

### 11. Кошти на доплати працівникам будівельної організації у зв'язку з втратами часу на проїзд від місця розташування організації (збірного пункту) до об'єкта будівництва і назад:

- не застосовується

### 12. Кошти на утримання служби замовника та інжинірингові послуги розраховані:

- не застосовується

### 13. Вартість експертизи проектної документації на будівництво розрахована:

- не застосовується

**14. Кошторисний прибуток розраховано:**

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 7,65 грн/люд.год (Додаток 25 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);
- для пусконаладжувальних робіт із застосуванням показника в розмірі 0 грн/люд.год (Додаток 25, п.6 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

**15. Адміністративні витрати розраховані:**

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі -3,89 грн/люд.год (Додаток 27 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

**16. Кошти на покриття ризиків всіх учасників будівництва розраховані:**

- не застосовується

**17. Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені:**

- не застосовується

**18. Рівень середньомісячної заробітної плати в керуванні та обслуговуванні машин прийнятий:**

- в розмірі 12558,80 грн для розряду робіт 3,80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, з урахуванням положень «Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується під час визначення вартості будівництва», і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 170,25 люд.год) (п.4.8 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

Нормативна трудомісткість робіт, передбачених у прямих витратах - 0,3053414 тис. люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість - 0,3419823 тис. люд.год

Загальна кошторисна зарплата - 25,45259 тис. грн

Всього договірна ціна - 113,27500 тис. грн

у тому числі:

будівельні (будівельно-монтажні та пусконаладжувальні) роботи - 93,06630 тис. грн

вартість устаткування, меблів, інвентарю - 0,00000 тис. грн

інші витрати - 20,20870 тис. грн

Податок на додану вартість - 18,87917 тис. грн

Директор ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

В.Д.ШАБАЛА



## Розрахунок 1. Заробітна плата

| Номери об'єктів | Найменування об'єктів                                                                                                                                                             | Заробітна плата<br>робітників, тис. грн | у тому числі      |              | Витрати труда<br>робітників, тис.<br>люд.год |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------|--------------|----------------------------------------------|
|                 |                                                                                                                                                                                   |                                         | будівельних робіт | інших витрат |                                              |
| 1               | 2                                                                                                                                                                                 | 3                                       | 4                 | 5            | 6                                            |
| 02-01           | Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м. Вільнянськ) | 17,73606                                | 17,73606          | -            | 0,26561                                      |
| Разом           |                                                                                                                                                                                   | 17,73606                                | 17,73606          | -            | 0,26561                                      |

Начальник ТОВ "АГРОШЛЯХБУД"

В.Д.ШАБАЛА





**ПРОТОКОЛ  
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ  
Виконавчого комітету Вільнянської міської ради**

05.04.2024

№ 05.04.4

м.Вільнянськ

Враховуючи вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12 жовтня 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливості), Наказу Мінекономіки від 15.04.2020 № 708 "Про затвердження Порядку визначення предмета закупівлі", ДСТУ Б. Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва», прийнятий наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05 липня 2013 року № 293, галузевих будівельних норм ГБН Г.1-218-182:2011 «Ремонт автомобільних доріг загального користування. Види ремонтів та перелік робіт», затверджених наказом Державної служби автомобільних доріг України від 23 серпня 2011 року № 301, рішення сорок третьої сесії міської ради від 23.11.2023 р. №14 «Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Вільнянської міської територіальної громади на 2024 рік», Положення про уповноважену особу, з метою організації закупівлі за предметом закупівлі «Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ), Код закупівлі згідно з ДК 021:2015: 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (45233141-9 – Технічне обслуговування доріг)» - очікувана вартість закупівлі – 113 275,00 грн. з ПДВ.

**ВИРІШИЛА:**

Закупівлю за предметом: «Послуги з експлуатаційного утримання вулиці і дороги комунальної власності у населеному пункті (поточний ремонт асфальтобетонного покриття дороги по вул. Козацька м.Вільнянськ) Код закупівлі згідно з ДК 021:2015: 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (45233141-9 – Технічне обслуговування доріг)» здійснювати шляхом укладання прямого договору, без застосування електронної системи закупівель відповідно до вимог п.11 Особливостей, а саме: «11. Для здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою ніж 1,5 млн. гривень, замовники можуть використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та оприлюднює відповідно до пункту 3<sup>8</sup> розділу X Прикінцеві та перехідні положення " Закону в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель. Замовники можуть не публікувати інформацію про своє місцезнаходження у річному плані закупівель, якщо поширення такої інформації несе ризики для безпеки замовника.»

2) Протягом 10 робочих днів з дня укладання договору оприлюднити через авторизований електронний майданчик на веб-порталі Уповноваженого органу звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель відповідно до вимог Закону та Особливостей.

Головний спеціаліст, уповноважена особа з публічних закупівель  
юридичного відділу виконавчого комітету Вільнянської міської ради

Тилик К.Г.

